rl¡ Certificado de Pago lnternet CCP-1540368, de fecha ZS.O2.20Z|,
correspondiente al pago de Rol 124339808 y Rol 12434217 0 del vehículo ppU
ccxY-33.

3.- La Instrucción del Administrador Municipal para decretar la
devolución de dinero.

DECRETO.

1..- Autorícese Ia devolución de dinero, por un monto de
5109.242.- (ciento nueve mil doscientos cuarenta y dos pesos), a nombre de Eduardo
Felipe Astudillo Herrera, Cédula de Identidad N. 17.336.068-1, por concepto de pago
de multas Rol H205548, ID 24339808 y Rol H766894 , tD 243421.70, correspondiente
al vehículo placa patente ccxY-33. Las cuales fueron canceladas en Ia página web de la